
 

   
____________________ 

 

CENTRO SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI E SANITARI 

VIGONE (TO) 
____________________ 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
del  

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 N. 35 
 

 

OGGETTO: Ri-affidamento al Direttore-Segretario della mansione di Economo 

dell’Ente dal 01.01.2026. 
 

 

L’anno duemilaventicinque, il giorno trenta del mese di dicembre, alle ore 

18:30, nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocato, si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione. 
 

Sono presenti i: 

 

          MOTTURA Bartolomeo      Presidente 

          MONTU' Stefano      Vicepresidente 

          SERRAVALLE Michele Luigi      Componente 

          MEDA Manuela      Componente 

          PERETTI Chiara      Componente 

 

Sono assenti giustificati:  

 

  

  

  

Assiste alla seduta la Dott.ssa VIGNOLA Marta in qualità di Segretario - 

Direttore e verbalizzante. 

 

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la 

seduta per la trattazione del seguente argomento all’ordine del giorno. 
 

 

 

 

Copia 



OGGETTO: Ri-affidamento al Direttore-Segretario della mansione di Economo 

dell’Ente dal 01.01.2026. 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Richiamata la deliberazione del C.d.A. n. 46 del 03.11.2005 n. 46, con la quale 

veniva adottato il Regolamento del servizio di economato. 

 

Richiamate le deliberazioni del C.d.A. n. 82 del 17.12.2009 e n. 20 del 06.06.2012 

con le quali erano state apportate modifiche ed integrazioni al Regolamento del 

servizio di economato; 

 

Dato atto che con deliberazione n. 20 del 22.05.2025 è stata data autorizzazione 

per conferimento dell’incarico ad interim come Segretario-Direttore per un 

periodo determinato presso l’APSP Casa di Riposo ‘Erminio Serra’ di Cocconato 

(AT) alla Dott.ssa Vignola Marta, la quale dal 01.06.2023 ricopre anche il ruolo di 

Economa dell’Ente; 

 

Dato atto che si è ritenuto di incaricare per quel periodo come Responsabile del 

Servizio di Economato dell’Ente, dunque Economa, la Sig.ra MEIA Manuela, 

dipendente a tempo determinato e pieno del Centro Servizi, alla quale sarà 

riconosciuta un’indennità di particolare responsabilità; 

 

Ritenuto di ri-affidare, dal 01.01.2026, il servizio di economato alla Dott.ssa 

Vignola Marta, Direttore-Segretario, in quanto ha terminato la mansione come 

Direttore ad Interim presso l’APSP di Cocconato; 

 

Ritenute tali modifiche conformi alle indicazioni dell’Amministrazione e più 

funzionali alle esigenze dell’Ente; 

 

D E L I B E R A 

 

Di ri-affidare, per le motivazioni in premessa, l’incarico di Economa dell’Ente 

alla Dott.ssa Vignola Marta, Direttore-Segretario, dal 01.01.2026 

 

 

In originale firmato. 

IL SEGRETARIO-DIRETTORE 

F.to Dott.ssa VIGNOLA Marta 

 

 

 

 

 



 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

In originale firmati 
 

 IL PRESIDENTE           PER IL SEGRETARIO - DIRETTORE 

F.to Sig. MOTTURA Bartolomeo                      F.to Sig. MONTU’ Stefano 

 

   I COMPONENTI 

F.to SERRAVALLE Michele Luigi 

F.to MEDA Manuela 

F.to PERETTI Chiara   

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
   

La presente deliberazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

dell’azione amministrativa, viene pubblicata nel sito web istituzionale dell’Ente 

accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della Legge 18/06/2009, n. 69) per quindici 

giorni successivi dal 19/01/2026 

 

Il 19/01/2026 

              IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 

                    

                                                                  F.to Dott.ssa VIGNOLA  Marta  

     

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

 

Il 19/01/2026 

                IL SEGRETARIO - DIRETTORE 

                                                                                   F.to Dott.ssa VIGNOLA  Marta                

                               

 
 

ESECUTIVITA’ 

 

(X) la delibera è IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA ai sensi dell’art. 22, c.1 della L.R. 12/2017. 

 

(   ) l’esecutività del presente atto avviene nei termini previsti dall’art. 16 c. 5-7 della L.R. 12/2017. 

 

Diventa esecutiva in data _____________ 
                         IL SEGRETARIO - DIRETTORE     

                       F.to Dott.ssa VIGNOLA  Marta 

 


